політичної партії 
прописом цифрами 

5 Котенко Тетяна Вікторівна два 2 

Кіровоградська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Чорний Володимир Анатолійович сто дванадцять 112 

2 Старча Руфіна Ісааківна тридцять два 32 

3 Бала Володимир Володимирович сімдесят вісім 78 

4 Полієнко Дмитро Юрійович тридцять 30 

5 Сич Тетяна Миколаївна двадцять один 21 

6 Пересічанський Роман Сергійович дев'ятнадцять 19 

Кіровоградська обласна організація політичної партія Всеукраїнське Об’єднання «Батьківщина»

[...]

2 Петько Світлана Олександрівна п'ятдесят п'ять 55 

3 Яблокова Еліна Олександрівна шістдесят два 62 

4 Кирилов Ігор Ярославович шістдесят один 61 

5 Пасько Станіслав Іванович дванадцять 12 

6 Усіченко Катерина Миколаївна п'ятнадцять 15 

7 Булаєнко Юрій Миколайович сто тридцять два 132 

8 Германюк Сергій Васильович тридцять 30 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Середенко Микола Володимирович п'ятнадцять 15

[...]

Кіровоградська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Івасюк Мирослав Ярославович дев'яносто шість 96 

2 Жарікова Любов Мавліївна сто п'ять 105 

3 Коваленко Геннадій Григорович тридцять вісім 38 

4 Корф Тетяна Вікторівна сорок чотири 44 

5 Оліник Сергій Олександрович двадцять три 23 

6 Педько Алла Іванівна двадцять сім 27 

7 Заяц Володимир Миколайович тринадцять 13 

8 Пецера Світлана Олексіївна чотири 4